
	

Haydnstraße	44	
66333	Völklingen	
Tel.:	06898/23831	
Fax:	06898/294402	
E-Mail:	grundschule.haydnstrasse@voelklingen.de	
Homepage:	www.grundschule-haydnstrasse.de	

	
Busfahrplan	Luisenthal	–	Grundschule	Haydnstraße	

ab	17.08.2020	
Einstieg	in	Fahrtrichtung	Völklingen	

Luisenthal,	Montanhäuser	 7.20	Uhr	 8.40	Uhr	

-	Althansstraße	 7.23	Uhr	 8.43	Uhr	

-	Albertstraße	 7.25	Uhr	 8.45	Uhr	

-	Althansstraße	 7.27	Uhr	 8.47Uhr	

-	Grube	 7.28	Uhr	 8.48	Uhr	

-	Straße	des	13.	Januar	 7.30	Uhr	 8.50	Uhr	

-	Alte	Schule	 7.31	Uhr	 8.51	Uhr	

-	Pottaschdell	 7.32	Uhr	 8.52	Uhr	

-	Aluminiumwerk	 7.33	Uhr	 8.53	Uhr	

Heidstock,	Gerhardstraße	 7.35	Uhr	 8.55	Uhr	

-	Volksgarten	 7.36	Uhr	 8.56	Uhr	

-	Neckarschule	 7.39	Uhr	 8.59	Uhr	

Völklingen,	GS	Haydnstraße	 7.46	Uhr	 9.06	Uhr	
	

Busfahrplan	Grundschule	Haydnstraße	–	Luisenthal	
ab	17.08.2020	

Ausstieg	in	Fahrtrichtung	Saarbrücken	
Völklingen,	GS	Haydnstraße	 12.40	Uhr	 13.25	Uhr	

Heidstock,	Neckarschule	 12.46	Uhr	 13.31	Uhr	

-	Neckarschule	 12.50	Uhr	 13.35	Uhr	

-	Volksgarten	 12.54	Uhr	 13.39	Uhr	

-	Gerhardstraße	 12.55	Uhr	 13.40	Uhr	

Luisenthal,	Aluminiumwerk	 12.58	Uhr	 13.43	Uhr	

-	Pottaschdell	 12.59	Uhr	 13.44	Uhr	

-	Alte	Schule	 13.00	Uhr	 13.45	Uhr	

-	Straße	des	13.	Januar	 13.01	Uhr	 13.46	Uhr	

-	Grube	 13.02	Uhr	 13.47	Uhr	

-	Althansstraße	 13.04	Uhr	 13.49	Uhr	

-	Albertstraße	 13.06	Uhr	 13.51	Uhr	

-	Althansstraße	 13.08	Uhr	 13.53	Uhr	

-	Montanhäuser	 13.11	Uhr	 13.56	Uhr	
	


